

## Заявка

№пп	Наименование	Ед изм	Кол- во	Цена за единицу	Общая сумма
1	СВМТ-50	шт	3	22 000	66 000
2	Метер ВК-Г/25 Н	шт	4	6 500	26 000
3	Метер свм-25	шт	1	6 500	6 500
4	СВМ-25	шт	3	8 200	24 600
5	СВМ-40	шт	3	10 500	31 500
6	Метер вк-г/40	шт	1	10 500	10 500
7	СВК-40х	шт	2	12 500	25 500
8	СВК-32х	шт	3	8 500	25 500
9	ВК-Г32	шт	1	7 900	7 900
10	Сву-20	шт	1	1 300	1 300
11	СВМ32	шт	1	9 500	9 500

Итого: 234 800